PAGE

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2015 года                                                                                       № 412
Об организации и выполнении мероприятий
по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального района «Могочинский район»
В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса (далее – АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р, статьей 24 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План построения, внедрения и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории муниципального района «Могочинский район» (приложение 1).
2. Создать межведомственную рабочую группу муниципального района «Могочинский район» по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» и утвердить ее состав (приложение 2).
3. Организацию и координацию работ по построению, внедрению и эксплуатации на территории муниципального района «Могочинский район» АПК «Безопасный город» возложить на созданную межведомственную рабочую группу.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» В.Я. Ильина.
И.о. главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                           В.Я. Ильин

Приложение № 2

к постановлению администрации
муниципального района

«Могочинский район»

№  412  от 13 августа 2015 года

Состав
межведомственной рабочей группы
муниципального района «Могочинский район»

по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город»
Ильин Валерий Яковлевич – первый заместитель главы муниципального района «Могочинский район» – руководитель рабочей группы;
Вяткин Андрей Борисович – заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по вопросам развития инфраструктуры – заместитель руководителя рабочей группы;

Евдокимов Евгений Александрович – начальник отдела информатизации и средств вычислительной техники;

Ерофеев Алексей Владимирович – начальник ПЧ-24 г. Могоча ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю» (по согласованию);

Моногарова Любовь Валентиновна – начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга;

Мосин Андрей Геннадьевич – помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС;
Резникова Светлана Ришардовна – заместитель главы муниципального района «Могочинский район», председатель  комитета  по  финансам;

Смирнов Дмитрий Александрович – Начальник отделения в г. Могоче УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию)

Темников Андрей Викторович – начальник межмуниципального отдела МВД России «Могочинский» (по согласованию).